
Leitwolf

Monoprotein
Fleischanteil über 50%

gtreidefrei
4 versch. Sorten

LEITWOLF
Art.-Nr. Sorte Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Ente D 500g Beutel 4,99 € 100g = 1,00 €
Ente D 2.000g Beutel 14,99 € 100g = 0,75 €
Ente D 12,5kg Beutel 69,99 € 100g = 0,56 €

Ente und Kartoffel

Ente und Kartoffel

Pferd D 500g Beutel 4,99 € 100g = 1,00 €
Pferd D 2.000g Beutel 16,99 € 100g = 0,85 €
Pferd D 12,5kg Beutel 75,99 € 100g = 0,61 €

Pferd und Kartoffel

Pferd und Kartoffel

Fisch D 500g Beutel 4,99 € 100g = 1,00 €
Fisch D 2.000g Beutel 16,99 € 100g = 0,85 €
Fisch D 12,5kg Beutel 79,99 € 100g = 0,64 €

Fisch und Kartoffel

Fisch und Kartoffel

NEU Fisch D 1.000g Beutel 9,99 € 100g = 1,00 €
NEU Fisch D 3.000g Beutel 22,99 € 100g = 0,77 €
NEU Fisch D 12,5kg Beutel 72,99 € 100g = 0,58 €

Lamm und Kartoffel

Lamm und Kartoffel
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